4
Viz del procurador de la
Ezgría condessa de
Castalgar e Donbelin
de Scalo, de 1518, paga
de quabade Julio
1693, per concumb.
venal

Vltimos
/

1518
/

Piz
/

3 Pi de Vrij Samariz anno
anab Don. No. DCC

Vizitacione lib. etiam. quod ex
Joanne Garca e Roberto Ruy-
tor multa corbis Valentia tam
quam procurator Ezgría
Domna Francisca Philippo
Lithonorum, Montgalan, et
Cambelles comitissa de Castal-
gar prout constat se non
dabit in alij apochirographis,
et scilicet confitent habuisse
et accepisse scilicet Curme
dabit a Domno Felice Regal
milla Villa Samone abente
quindecim libras Valen-
tina pecunia de solutione

S

quarti die Julij anni regni
nostris millecimo sexcentesimo
nonagesimo nono proconsulibus
vicariis et remissis ad hunc

Real. of

Reverendis Vincentis Vigna-
rcii scriptorae, et Vincen-
tius Pallardo in farmhouse
in vicinis Valentiae

Ms. Decepi, et in fidem Joannes Symon Helzig.
et Valentinus Helzig. si